בשנים 2012-2013 אימץ הדירקטוריון כללי ממשל תאגידי על פי מתווה רשות ני"ע ודיווח על כך נמסר במסגרת

הדוחות הכספיים השנתיים של הבנק לשנת 2012 ולשנת 2013; האסיפה הכללית של הבנק אישרה אף היא

הנ"ל ני"ע רשות מתווה פי על תאגידי ממשל עקרונות אימוץ המשקפים הבנק לתקנון עדכונים הללו בשנים

שבוצעו ותיקונים 2012 למרץ 19 ביום 2012 התשע"ב- חקיקה(, )תיקוני הבנקאות חוק של פרסומו ובעקבות

במסגרתו בפקודת הבנקאות, 1941.

בשנים 2012-2013 פעלה הנהלת הבנק אף היא להעמקת והטמעת עקרונות ודרכי ממשל תאגידי תקינים בעבודתה

ובכל רחבי הארגון. כך, אישרה הנהלת הבנק את נוהל עבודתה וכן קבעה תהליכים ויישמה פרקטיקות עבודה של